1. τὸ ταύτην] Cod. Vat. omittit τό. Marc. D. ταύτη.

ib. ἔτερον ιστι] Cod. Vat. ἔτερον ιστι.

2. καὶ αὐτῆ] Cod. Ciz. Med. B. Vat. ή αὐτῆ, cum Marc. A.D.

3. προσχωροῦσα] Cod. Marc. A. Med. A. (a pr. m.) et B. προσχωροῦσα.

ib. οὐσίᾳ] Cod. Ciz. et Vat. οὐσίᾳ.

7. ιαντῆ] Cod. Med. A. ιαντῆς, supra fin. ab al. m. ἡ. Scripsi autem οὖσ' πρὸς ex Cod. Marc.

ib. οὖσα μία] Cod. Ciz. omittit μία.

8. σῶμα ἐν γάρ] Codd. Ciz. Marcc. Med. B. Vat. σῶμα ἐν τῷ γάρ. Med. A. σῶμα. ib. τῷ γάρ. Supra vocem ἐν scriptum est ἐν.

ib. ἔκαστον] Codd. Marcc. Ciz. Med. A.B. Vat. ἔκαστον. Rell. cum Ed. ιαντῆρον.

9. οὐδὲ ὡς ποιότης] Codd. omnes ut marg. Ed. οὐδὲ ὡς ποιότης. Ed. οὐχ ὡς π.

10. δὲ ψυχὴν] Cod. Vat. δι ψυχὴν.

11. τὸ δὲ ἄλλο] Cod. Ciz. et Vat. τὸ δὲ

ἄλλον.

13. αὐτοῦ ὄλη] Cod. Med. A. αὐτὴ ὄλη. Supra lin. ὄλη.

15. τὸ χρῆμα αὐτῆς] Cod. Vat. αὐτῆς τὸ χρῆμα.

17. οὖσα ιστι] Codd. Darm. Marc. B. et Med. A. (hic ex corr.) cum Fic. et marg. Ed. οὐσα ιστι. Marc. D. οὐ ιστι. Ed. cum rell. αὐτη.

18. καὶ μὴ μεμερίσθαι] Desunt hæc in Cod. Ciz.

hoc ipsum idem, non tamen et ipsa eademque essentia. Quam vero in hac natura dicimus esse penes *impartibilem* essentiam, [ab ipsaque procedentem] ad eamique accedentem, et essentia est, et corporibus jungitur, circa quae dividit hanc quoque contingit: neque tamen id ante patitur, quam corporibus se ipsam tradat. Quando igitur corporibus adest, quamvis adsit maximo passim distanti, tamen toti se ipsam accommodans una interim esse non desinit. Neque ita unum est, ut corpus est unum: corpus enim continuatione quadam unum est, partes vero aliud inter se sunt et aliud, et alibi disponuntur: neque rursus sic una est, cœn qualitas una. Profecto natura hæc partibilis simul atque *impartibili-*

lis

lis

lis, quam esse dicimus animam, non sic una est quasi quoddam continuum, aliam partem aliquaque habens, sed partibilis quidem est: quoniam partibus omnibus ejus in quo est se ipsam communicat: *impartibilis* autem, quoniam tota est in omnibus et in qualibet portione ipsius est tota. Quieunque vero hoc planius inspicit, magnitudinemque et potestatem animæ rite considerat, intelligit quam divinus, quamve mirandus animæ sit thesaurus, atque naturarum super caeteros thesauros existentium: quippe cum magnitudine vacans universæ magnitudini adsit, et alicubi existens ibi iterum non existat, non alio quodam, sed prorsus eodem: adeo ut et divisa sit in partes, et iterum non divisa: potius autem ipsa

363 τὴν, μηδὲ μεμερισμένην γεγονέναι. Μένει γὰρ μεθ' ἑαυτῆς ὅλη, περὶ δὲ τὰ σώματά ἔστι μεμερισμένη, τῶν σωμάτων τῷ οἰκείῳ μεριστῷ οὐ δυναμένων αὐτὴν ἀμερίστως δέξασθαι· ὥστε εἶναι τῶν σωμάτων πάθημα τὸν μερισμὸν, οὐκ αὐτῆς.